
меню



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ   
КОФЕ

Кофе Irish Cream
irish(Кофе с ликером , сливки)

180

Кофе по - Ирландски  / Irish - Coffee
(Кофе, виски , сливки)Джеймсон

180

Кофе Итальянский / Italian - Coffee
(Кофе, ликер Амаретто, сливки)

180

17.00

17.00

17.00

Эспрессо / Espresso 50

Американо / Americano 150

Капучино Классик / Cappuccino Classic 150

Латте макиато / Latté macchiato 200

8.00

Макиато / Macciato 50 8.00

8.00

9.00

10.00

Кофе на растительном молоке / 
Сoffe with plant-based milk 
 

12.00

Borjomi минер. газ. вода (Грузия)

Грейпфрутовый    

Апельсиновый     

Ап-грей микс     

Яблочный     

Морковный      

Яблочно-морковный      

Сельдереевый      

Грейпфрут  (Испания)   / Grapefruit

Апельсиновый  (Испания)   / Orange

Ананасовый  (Испания)   / Pineapple

Яблочный  (Испания)    / Apple

Томатный  (Испания)    / Tomato

Тропический  (Испания)    / Tropical

бут. 330

280

280

280

280

280

280

100

250

250

250

250

250

250

Виноградный  (Испания)    / Grape 250

Яблочно-сельдереевый      280

Овощной     280

10.00

13.00

12.00

14.00

9.50

7.50

8.50

8.00

10.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
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10.50

ЧАЙ 

 

| TEA

              Чай Зимний / Tea Winter

Чай зеленый Чун Хао жасмин

                       
Green tea Chung Hao jasmine  

Чай зеленый Молочный улун
                      Green tea Milk Oolong  

500

500

500

Чай черный с имбирем, лимоном и апельсином
Black tea with cinnamon, lemon and orange
Чай черный, имбирь, дольки лимона и апельсин

Чай Бабушкин сад
Hot tea Grandma’s garden  /
Бузина, гибискус, ежевика, малина, вишня, смородина

 currant, berry puree, mint 

Чай Облепиховый
Black tea and sea buckthorn puree
Горячий напиток на основе черного чая и пюре облепихи 

Чай пакетированный 

Brewed tea bags 200

                      
                       
Чай зеленый Малина с мятой
                      Green tea Raspberries with mint

500

Чай Манго-цитрус /   Tea Mango Citrus
Манго, ананас, апельсин, мандарин, клубника

Чай черный, улун, яблоко, корица, анис, мандарин, груша

                                             

                      

500

                                             
Чай черный Эрл Грей

                      Black tea Earl Gray
500

Чай Сенча 500
Green tea                   Sencha

              Чай Облепиха - куркума 
Sea b  uckthorn - turmeric

500

Чай заварной / Brewed tea 

                      

ВОДА  

СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ  

СОК DON SIMON 
ПРЯМОГО ОТЖИМА

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ  

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 
Шоколадный 
(Мороженое, молоко, соус шоколадный,
сливки взбитые) 

Ванильный 
 (Мороженое, молоко, сливки взбитые)

Клубничный  
(Мороженое, молоко, пюре клубника, 
сливки взбитые)

370

370

370

Объём, мл Цена, руб

16.00

16.00

16.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

4.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

Эспрессо-тоник / Еspresso tonic
(Кофе, тоник)

250 12.00

500

500

500

500

180

V., ml Price, BYN

Чай Черная смородина / Black currant  17.00
Чай черный, черная смородина, листья смородины

500

Чай черный Ассам
Black tea Assam

«Surgiva» минеральная газ./негаз 
(Италия)

бут. 750 17.00

   
«Your water» газ/негаз. (РБ) бут. 500 7.00

Red Bull
  

Coca-Cola Zero Sugar / Coca-Cola 

Fanta Orange

Sprite    

Schweppes Indian Tonic   

ж/б 250

ж/б 330

ж/б 330

ж/б 330

ж/б 330

12.00

5.00
(РБ)

(РБ)

(РБ)

(РБ)

(Австрия)

5.00

5.00

5.00

ДЕСЕРТЫ  

Вишневый крамбл с шариком 
мороженого 

210/50 16.00

 
Творожные сырники 
со сметаной и клубничным соусом

195/100/30

Чизкейк с ягодным соусом 150/50

Домашний торт "Медовик" 100/30

17.00

18.00

18.00

Шоколадный фондан с мороженым 100/50/45 18.00

Фруктовое ассорти 1000 55.00

Десерт "Птичье молоко" 120/30 18.00

"Французский Наполеон" 150/30 18.00

Объём, мл Цена, руб
V., ml Price, BYN

Сорбет манго-маракуйя/лимон-лайм/
малина-базилик 

100/5 16.00

Мандариновый  (Испания)     / Tangerine 250 5.00
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